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Poddębice, 2010-04-22
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę i montaż sprzętu i urządzeń medycznych w ramach projektu pn.: „Zakup sprzętu i urządzeń medycznych dla Szpitala Powiatowego w Poddębicach”.

Zarząd Powiatu w Poddębicach informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły kolejne niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Niniejszym, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz.1655 z późniejszymi zmianami) przekazujemy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Dotyczy Załącznika nr 2b/5 „Przyrząd testowy do testu Bowie-Dick” oraz 2b/6 do SIWZ (część II) Test kontroli wsadu w sterylizacji formaldehydowej:

punkt 4 – Czy Zamawiający dopuści, aby deklaracja zgodności CE dostarczona była wraz z dostarczanymi przyrządami?

Uzasadnienie: Deklaracje zgodności są wystawiane indywidualnie dla każdego egzemplarza i są dostarczane wraz z przyrządem.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy załącznika nr 2b/43 do SIWZ (część II) przelotowa myjnia-dezynfektor:

Punkt 37 – Czy Zamawiający dopuści załączenie potwierdzenia stosowania środków myjących i dezynfekujących wystawione przez producenta myjni z listą czterech różnych producentów?

Uzasadnienie: Dla Zamawiającego najważniejszym powinien być brak ograniczeń co do stosowania środków chemicznych różnych producentów. Wymagane przedstawienie zestawów środków różnych producentów bez znajomości asortymentu mytych i dezynfekowanych przedmiotów jest trudne do zrealizowania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy załącznika nr 2b/17 do SIWZ (część II), sterylizator parowy przelotowy 6JW:

Punkt 37.3 – Czy Zamawiający dopuści aby konstrukcja nośna wózka wsadowego sterylizatora była wykonana z otwartych profili gwarantujących sztywność konstrukcji i wytrzymałość w przypadku załadunku ciężkich wsadów?

Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie nie umniejsza walorów użytkowych proponowanego wózka wsadowego sterylizatora. Stanowi ona alternatywne i równoważne rozwiązanie konstrukcyjne zapewniające odpowiednią sztywność i wytrzymałość. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w udzielonych odpowiedziach z dnia 21.04.2010 roku na zapytania wykonawców – dokonuje następującej korekty odpowiedzi na pytania nr:

· 420: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z 4 kołami skrętnymi antystatycznymi jednorolkowymi (pojedynczymi)? Proponowane rozwiązanie nie powoduje pogorszenia parametrów użytkowych i funkcjonalnych wózka.

     Odpowiedź obowiązująca: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

· 421: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z odbojnikami w kształcie koła zamontowanymi na kolami jezdnymi? Proponowane rozwiązanie nie powoduje pogorszenia parametrów użytkowych i funkcjonalnych wózka.

Odpowiedź obowiązująca: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
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